
S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 541,90
1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm m2 36,42600 234,50 8 541,90

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 18,70000*0,1 1,87000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 34,55600 34,55600

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 47 433,55
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 13,75000 53,60 737,00

koupelna : 1,00*1,25 1,25000

ložnice : 2*(1,00*1,25) 2,50000

ložnice : 3*(1,00*1,25) 3,75000

obývací pokoj : 4*(1,00*1,25) 5,00000

kuchyň : 1,00*1,25 1,25000

3 611421131R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů v množství opravované 

plochy do 5 %, štukových

m2 34,35556 94,50 3 246,60

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34,35556 34,35556

4 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu

m2 34,35556 351,50 12 075,98

Uvažováno na 1/2 plochy stropů v obytných místnostech. :

ložnice : 0,5*((4,20+4,30)/2)*((2,70+1,60+4,20)/2) 9,03125

ložnice : 0,5*((1,00+4,85+5,94)/2)*((3,15+2,80)/2) 8,76881

obývací pokoj : 

0,5*((2,20+1,30+2,40+5,42)/2)*((6,00+3,80+1,50+0,40)/2)

16,55550

5 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou 

omítkou

kus 1,50000 154,51 231,77

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,00000*0,25 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000*0,5 1,00000

6 612421131R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

do 5 %,  štukových

m2 88,08400 63,60 5 602,14

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 88,08400 88,08400

7 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 

mm,

m2 1,00000 1 361,00 1 361,00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 20,00000*0,05 1,00000

8 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu

m2 88,08400 274,50 24 179,06

Uvažováno na 1/2 plochy stěn v obytných místnostech, kritická místa u 

oken, v rozích apod. :

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 

plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

ložnice : (((4,20+4,30)/2)+((2,70+1,60+4,20)/2))*3,05 25,92500

ložnice : (((1,00+4,85+5,94)/2)+((3,15+2,80)/2))*3,05 27,05350

obývací pokoj : 

(((2,20+1,30+2,40+5,42)/2)+((6,00+3,80+1,50+0,40)/2))*3,05

35,10550

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 49 327,92
9 632479130R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací 

můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm

m2 31,60000 1 561,01 49 327,92

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 31,60000 31,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 13 329,40
10 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

do 4 m

m2 101,75113 131,00 13 329,40

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 101,75113 101,75113

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 075,09
11 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 31,60000 64,40 2 035,04

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,60000 31,60000

12 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 

1 m2

m2 31,60000 73,51 2 322,92

WC : 2,10 2,10000

koupelna : 10,50 10,50000

kuchyň : 8,30 8,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,70000 10,70000

13 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 

do 100 mm

m 18,70000 29,20 546,04

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 18,70000 18,70000

14 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 9,00000 19,01 171,09

vstupní dveře : 1 1,00000

WC : 1 1,00000

koupelna : 1 1,00000

komora : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

2 x ložnice : 2 2,00000

obývací pokoj : 2 2,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 999,50

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

15 971033121R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv 

cihel pálených  průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm

kus 2,00000 19,20 38,40

2 2,00000

16 974051215R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 

50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm

m 20,00000 74,90 1 498,00

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 20,00000 20,00000

17 974054208R00 Vyvrtání kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm kus 2,00000 71,80 143,60

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 2,00000 2,00000

18 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 34,55600 125,00 4 319,50

WC : 2*(1,35+1,40)*1,50-(0,60*1,97) 7,06800

koupelna : 2*(4,20+2,50)*2,00+(0,95+0,10+0,95)*2,00-(0,60*1,97)-

(1,00*(1,25+0,88))

27,48800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 636,19
19 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 7,01500 946,00 6 636,19

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 051,60
20 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 m 15,00000 136,50 2 047,50

Bytový rozvod do kuchyně. : 15,00 15,00000

21 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,00585 700,00 4,10

Díl: 725 Zařizovací předměty 59 545,29
22 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 040,00 2 040,00

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000 1,00000

23 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor 1,00000 1 639,01 1 639,01

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000 1,00000

24 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 291,50 291,50

sprchová vanička a zástěna : 1 1,00000

25 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 195,49 195,49

26 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 1,00000 93,30 93,30

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,00000 1,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

vodorovně do 50 m

bez výtokových armatur,

základovém nebo nadzákladovém,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

27 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, 

standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 250,00 2 250,00

28 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 116,00 116,00

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000 1,00000

29 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové 

uzávěrky,

kus 2,00000 5 905,02 11 810,04

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2,00000 2,00000

30 725100002RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové 

uzávěrky,

kus 1,00000 4 545,01 4 545,01

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,00000 1,00000

31 725100003RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž vany, baterie, zápachové 

uzávěrky, obezdění

kus 1,00000 10 630,05 10 630,05

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000 1,00000

Zpětná montáž demontované vany, popř. D + M vany nové min. délky 

170 cm. :

32 725100006RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi,  ,  , kus 1,00000 8 390,01 8 390,01

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000 1,00000

33 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 274,98 274,98

34 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 2,00000 382,98 765,96

35 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 301,96 1 301,96

36 55145357R tyč sprchová l = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom kus 1,00000 1 341,00 1 341,00

37 55484451.AR dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 620 

mm; výplň dezén pearl

kus 1,00000 6 985,00 6 985,00

38 64293836R Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: litý mramor; šířka = 900,0 

mm; hl. = 900 mm; barva: bílá

kus 1,00000 6 550,00 6 550,00

39 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,39900 816,99 325,98

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 352,68
40 728414861R00 Demontáž digestoře vestavěné kus 1,00000 490,99 490,99

41 728414611R00 Montáž digestoře vestavěné kus 1,00000 755,99 755,99

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000 1,00000

vodorovně do 50 m

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

42 429140000T digestoř kus 1,00000 891,00 891,00

43 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,10000 2 147,00 214,70

Díl: 731 Kotelny 3 975,98
44 731200832R00 Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných s přípravou 

TUV

kus 1,00000 241,01 241,01

45 731249321R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných s TUV, odtah do 

komína

soubor 1,00000 3 730,00 3 730,00

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000 1,00000

zpětná montáž kotle :

46 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,00101 4 920,01 4,97

Díl: 734 Armatury 1 110,66
47 734226412R00 Ventil radiátorový, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 15, ruční hlavice 

součástí ventilu, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 675,00 675,00

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000 1,00000

48 734266222R00 Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, 

bronzové, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 435,00 435,00

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1,00000 1,00000

49 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,00056 1 170,00 0,66

Díl: 735 Otopná tělesa 4 448,64
50 735160000T00 Demontáž otopného tělesa koupelnového (žebříku) ks 1,00000 183,01 183,01

51 735171314R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola 

dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 1820 mm, šířka 600 

mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 8,2 l, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 4 205,00 4 205,00

52 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 

včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)  otopných těles

kompl 1,00000 15,10 15,10

53 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

kompl 1,00000 25,40 25,40

Varianta; uchazeč si zvolí způsob výměny OT (např. bez nutnosti 

vypuštění vody s použitím jiné techonologie). : 1

1,00000

54 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,01450 1 388,00 20,13

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 308,64
55 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 9,00000 53,60 482,40

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000 9,00000

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

56 766669923R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel  dveřního štítku kus 1,00000 23,89 23,89

Vstupní dveře - demontáž kliky/kování. : 1 1,00000

57 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 412,00 412,00

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000 1,00000

58 766694920T00 Výměna pracovní desky stávající kuchyňské linky; D+M kompl 1,00000 153,00 153,00

59 766810010RAI Kuchyňské linky pouze montáž, dodávka linky ve specifikaci, kus 1,00000 4 905,03 4 905,03

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000 1,00000

zpětná montáž kuchyňské linky :

60 766900001TA0 Demontáž kuchyňské linky ve tvaru "U" kompl 1,00000 209,48 209,48

61 54112120R deska varná vestavná elektrická; sklokeramická; varné zóny 4 kus 1,00000 60,60 60,60

62 54200000T vestavná elektrická trouba kus 1,00000 695,00 695,00

63 549146400R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3 kus 1,00000 1 358,00 1 358,00

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000 1,00000

64 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,00950 973,00 9,24

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 54 585,73
65 771577114R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, 

koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením 

(samolepící profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

m 2,60000 304,00 790,40

komora x kuchyň : 0,60 0,60000

kuchyň x obývací pokoj : 2,00 2,00000

66 771100010RA0 Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 3 mm, použití v 

interiéru, s penetrací

m2 20,90000 299,51 6 259,76

WC : 2,10 2,10000

koupelna : 4,20*2,50 10,50000

kuchyň : 8,30 8,30000

67 771575014RA0 Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla,  , m2 8,30000 1 319,04 10 948,03

kuchyň : 8,30 8,30000

68 771575024RA0 Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla,  , 

včetně jednosložkové hydroizolační stěrky

m2 12,60000 1 949,05 24 558,03

WC : 2,10 2,10000

koupelna : 4,20*2,50 10,50000

50 m vodorovně

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

69 597623142R Dlažba keramická s glazurou; kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2 : m2 21,31800 534,00 11 383,81

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 8,30000*1,02 8,46600

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 12,60000*1,02 12,85200

70 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,96085 672,01 645,70

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 547,72
71 775561800R00 Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených m2 33,70000 75,60 2 547,72

obývací pokoj : 33,70 33,70000

Díl: 776 Podlahy povlakové 83 489,78
72 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení 

na hromady

m 18,70000 14,71 275,08

předsíň : 2*(3,20+(2,90+1,70+1,05))+(2*0,50) 18,70000

73 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových 

soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku

m 33,14000 110,00 3 645,40

ložnice : 2*(4,20+4,30)-0,80 16,20000

ložnice : (5,85+2,80+5,94+3,15)-0,80 16,94000

74 776511820RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2

m2 10,70000 113,00 1 209,10

předsíň : 10,70 10,70000

75 776981113R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, 

různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška 

profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

m 4,60000 304,00 1 398,40

předsíň x WC : 0,60 0,60000

předsíň x koupelna : 0,60 0,60000

předsíň x komora : 0,60 0,60000

předsíň x obývací pokoj : 1,20 1,20000

předsíň x ložnice : 2*0,80 1,60000

76 776520110RAC Podlahy povlakové z podlahoviny dřevité moučky a pryskyřice, tl. 2,5 

mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační 

stěrkou

m2 44,40000 1 728,02 76 724,09

předsíň : 10,70 10,70000

obývací pokoj : 33,70 33,70000

77 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,42298 562,00 237,71

Díl: 781 Obklady keramické 66 300,01
78 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, 

výška profilu 6 mm,

m 20,90000 266,01 5 559,61

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného 

PVC. Pastování a vyleštění podlah.

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových.

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

WC : 2*(1,35+1,40) 5,50000

koupelna : 2*(4,20+2,50)+(2*0,95+0,10) 15,40000

79 781475124RA0 Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu s hydroizolačním 

nátěrem, kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2 :

m2 34,55600 1 744,99 60 299,87

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 34,55600 34,55600

80 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,65554 672,01 440,53

Díl: 783 Nátěry 12 777,69
81 783950010RAB Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, 

odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email

m2 9,14880 421,51 3 856,31

zárubeň š. 0,60 m : 4*((2*1,97+0,60)*(0,10+2*0,05)) 3,63200

zárubeň š. 0,80 m : (2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05) 0,94800

zárubeň š. 0,80 m : (2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,05) 1,18500

zárubeň š. 0,90 m : (2*1,97+0,90)*(0,10+2*0,05) 0,96800

zárubeň š. 1,20 m : (2*1,97+1,20)*(0,37+2*0,05) 2,41580

82 783950042RAB Opravy nátěrů truhlářských výrobků dveří, oškrábání, tmelení,  , 2 x 

email

m2 25,93500 343,99 8 921,38

2 x plocha stanovená součinem jmenovité šířky zvětšené o 50 mm a 

jmenovité výšky zvětšené o 25 mm :

dveře 600 mm x 1970 mm : 4*(2*(0,650*1,995)) 10,37400

dveře 800 mm x 1970 mm : 2*(2*(0,850*1,995)) 6,78300

dveře 900 mm x 1970 mm : 2*(0,950*1,995) 3,79050

dveře 1200 mm x 1970 mm : 2*(1,250*1,995) 4,98750

Díl: 784 Malby 56 914,92
83 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 101,75113 18,00 1 831,52

předsíň : 

(1,45*(2,90+1,70))+(1,10*1,05)+(1,70*1,25)+(1,00*0,50)+(1,35*0,40)

10,99000

WC : (0,85+0,50)*1,40 1,89000

koupelna : 4,20*2,50 10,50000

ložnice : ((4,20+4,30)/2)*((2,70+1,60+4,20)/2) 18,06250

ložnice : ((1,00+4,85+5,94)/2)*((3,15+2,80)/2) 17,53763

obývací pokoj : ((2,20+1,30+2,40+5,42)/2)*((6,00+3,80+1,50+0,40)/2) 33,11100

kuchyň : (3,10+0,60)*2,10 7,77000

komora : 0,90*(1,00+1,10) 1,89000

84 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí m2 407,87413 135,05 55 083,40

předsíň : 2*((1,70+1,45)+(2,90+1,70+1,05))*3,05 53,68000

WC : 2*((0,85+0,50)+1,40)*(3,05-1,50) 8,52500

koupelna : 2*(4,20+2,50)*(3,05-2,00) 14,07000

ložnice : 2*(((4,20+4,30)/2)+((2,70+1,60+4,20)/2))*3,05 51,85000

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, 

jednobarevná s bílým stropem.

z dlaždic keramických včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

ložnice : 2*(((1,00+4,85+5,94)/2)+((3,15+2,80)/2))*3,05 54,10700

obývací pokoj : 

2*(((2,20+1,30+2,40+5,42)/2)+((6,00+3,80+1,50+0,40)/2))*3,05

70,21100

kuchyň : 2*((3,10+0,60)+2,10)*3,05 35,38000

komora : 2*(0,90+(1,00+1,10))*3,05 18,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 101,75113 101,75113

Díl: M21 3 915,49
85 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, 

hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně 

dodávky

kus 2,00000 273,50 547,00

86 210120813R00 Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A kus 1,00000 253,99 253,99

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000 1,00000

87 210800116RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 20,00000 93,40 1 868,00

88 744633OA0 JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A KUS 1,00000 237,50 237,50

89 358890405R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 1,00000 1 009,00 1 009,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 081,34
90 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 3,70223 436,50 1 616,02

91 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km t 48,12898 8,61 414,39

92 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

t 3,70223 762,01 2 821,14

93 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,70223 357,50 1 323,55

94 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 18,51114 39,81 736,93

95 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů

t 3,70223 1 925,00 7 126,79

96 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,42941 12,40 42,52

Díl: VN Vedlejší náklady 14 500,00
97 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

98 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

99 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 18 000,00

s hrubým urovnáním,

Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

004/2022_23 Hroznová 21 ČB

02 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

004.02/2022_23 Hroznová 21 ČB, byt č. 2

100 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

101 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

102 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

103 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem 545 249,72

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


